[image: image1.jpg]

ИРБИТСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	16 июля  2016 г.

	№ 10/52

г. Ирбит
	О распределении средств областного бюджета
на подготовку и проведение выборов депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области

для участковых избирательных комиссий

избирательных участков  №№ 1825-1840, 2610-2613

        В соответствии с подпунктом 5 пункта 1 статьи 25, статьями 71, 72 Избирательного кодекса Свердловской области и с частью 2 пункта 4 постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 23 июня 2016 года № 13/123  «О распределении средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября  2016 года для нижестоящих избирательных комиссий» Ирбитская городская территориальная  избирательная  комиссия  решила:
         1. Утвердить распределение средств областного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области для участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 (прилагается).
2. Установить, что осуществление закупок за участковые избирательные комиссии для подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и на финансирование непредвиденных расходов участковых избирательных комиссий осуществляется по решению Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения к настоящему решению.
 3. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613 в срок не позднее 25 августа 2016 года подготовить сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области и направить их в Ирбитскую городскую территориальную избирательную комиссию.
  4. Настоящее решение направить участковым  избирательным  комиссиям  избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613.
 5. Контроль за исполнением   настоящего решения  возложить  на  заместителя председателя Комиссии Н.И. Доможирову.

	Председатель

Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии

	О.Д. Нурдинова

	Секретарь
Ирбитской городской территориальной избирательной комиссии

	Л.Н. Коркина

	                            Утверждено

решением Ирбитской городской

территориальной избирательной

комиссии от «16» июля 2016 г. № 10/52

Распределение средств областного бюджета
на подготовку и проведение  выборов депутатов
Законодательного Собрания Свердловской области
для  участковых  избирательных комиссий
избирательных участков №№ 1825-1840, 2610-2613
	Номер участковой избирательной комиссии, вид расходов
	Сумма всего,

 руб.

	1
	2

	Раздел I
1._УИК 1825_

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040
60269

	2._УИК 1826

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	3._УИК 1827

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	4._УИК 1828

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	5._УИК 1829

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	6._УИК 1830

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	7._УИК 1831

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	8._УИК 1832

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	9._УИК 1833

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	10._УИК 1834

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	11._УИК 1835

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	12._УИК 1836

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	13._УИК 1837

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	14._УИК 1838

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	15._УИК 1839

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	16._УИК 1840

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	17._УИК 2610

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	18._УИК 2611

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	19._УИК 2612

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	20._УИК 2613

(номер участковой избирательной комиссии)

Средства на подготовку и проведение выборов, всего

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	62040

60269

	ИТОГО по разделу I

в том числе

на компенсацию и дополнительную оплату труда
	1240800
1205380

	Раздел II

Средства на оплату расходов на подготовку и проведение выборов  за нижестоящие избирательные комиссии, и финансирование их непредвиденных расходов
	130000

	Всего по разделам I и II
	1370800